111111 1111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração aos requerimentos n° 1837/2013 de 05/08/13 e 3084/2013, de

25/11/2013, requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c ao DER

Departamento de Estradas de Rodagem, providências para efetuar a pavimentação

asfáltica do "trevo da entrada/saída, do bairro do Taipas", localizada na SP62 em

Moreira Cesár.

REQUERIMENTO N° 2009/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS N° 1837/2013
DE 05/08/2013 E 3084/2013, DE 25/11/2013. REQUEIRO AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. C/C AO DER-
DEPARTAMENTO DE ESTADAS DE RODAGEM. PROVIDÊNCIAS
PARA EFETUAR A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO TREVO DA
ENTRADA/SAÍDA, DO BAIRRO DO TAIPAS, LOCALIZADA NA SP62
EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2494/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 13:51

PRCA O
u NOV.

Vereador Fe lpe Cós •

2i5

PreWderito

111111 1111
Senhor Presidente:

Considerando que, a entrada do bairro do Taipas está localizada na rodovia SP62,em

frente ao conhecido "BAR DO TONHÃO DA SARA" e precisa urgente do recapeamento

asfáltico, conforme fotos em anexo.

Considerando que, o recapeamento da Rodovia SP62, defronte a entrada do bairro,

está sendo finalizado, sendo que a entradado bairro está todo deteriorado;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, estudos e providências para efetuar a pavimentação asfáltica do "trevo da

entrada do bairro do Taipas", localizada na SP62.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

CARLOS EDUARDO

m• ode 2015

RA-MAG IRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

LEVANTAMENTO FOTOGRÁFICO

TREVO -ENTRADA/SAÍDA DO BAIRRO TAIPAS PARA SP62

TRECHO SEM ASFALTO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2